
    

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ 

ДИМИТРОВГРАД  

 

ГОДИНА VI – БРОЈ 22 ДИМИТРОВГРАД, 08.09.2022.  

                                                                                                                                                1 
 
 

САДРЖАЈ 

 
 

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 

 
1. Решење о изради Студије о процени утицаја на животну средину пројекта базне 

станице „P10/PU10/P10C240/PO10 Protopopinci“ Димитровград.................................2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 22. 08.09.2022. године „Службени лист општине Димитровград“  2 
 
 
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
ОПШТИНА ДИМИТРОВГРАД 
Општинска управа Општине Димитровград 
Одсек за локалну пореску администрацију, пољопривреду и заштиту животне средине 
Број: 501–89/2022–14/2 
Датум: 07.09.2022.год. 
Димитровград 
        Б.К. 
 
Општинска управа општине Димитровград, Одсек за локалну пореску администрацију, 
пољопривреду и заштиту животне средине, на основу члана 10. и члана 14. Закона о 
процени утицаја на животну средину („Службени гласник РС“, број 135/04 и 36/09), члана 
136. Закона о општем управном поступку („Службени гласник РС“ број 18/2016 и 95/2018 - 
аутентично тумачење),  члан 103. Закон о заштити природе („Сл. Гласник РС“ број 36/2009, 
88/2010, 91/2010-испр., 14/2016,95/2018-др.закони 71/2021), Уредба о утврђивању Листе 
пројекта за које је обавезна процена утицаја и Листе пројекта за које се може захтевати 
процена утицаја на животну средину ( „Службени гласник РС“, број 114/08) у поступку 
одлучивања о потреби процене утицаја на животну средину, обима и садржаја студија о 

процени утицаја на животну средину пројекта базне станице „P10/PU10/P10C240/PO10 
Protopopinci“, Димитровград која се налази на катастарској парцели бр. 2197, К.О. Влковија, 
Општина Димитровград спроведено под захтевом (број 501-89/2022-14 од 28.07.2022.год.). 
од стране носиоца пројекта, „Телеком Србија“ а.д. Београд, Таковска број 2, доноси    

 

Р Е Ш Е Њ Е 
 

I. Потребна је израда Студије о процени утицаја на животну средину пројекта базне 

станице „P10/PU10/P10C240/PO10 Protopopinci“, Димитровград која се налази на 

катастарској парцели бр. 2197, К.О. Влковија, Општина Димитровград. 

 

II. Одређује се обим и садржај Студије о процени утицаја на животну средину пројекта 

базне станице „P10/PU10/P10C240/PO10 Protopopinci“, Димитровград која се 

налази на катастарској парцели бр. 2197, К.О. Влковија, Општина Димитровград. 

 
 Обавеза је носиоца пројекта да изради Студију о процени утицаја на животну 
 средину предметног пројекта у свему према члану 17. Закона о процени утицаја  на 
животну средину („Службени гласник РС“ број 135/04 и 36/09) и чл. 1 – 10 Правилника о 
садржини студије о процени утицаја на животну средину („Службени гласник РС“ број 69/05). 

 
III. Уз студије о процени утицаја приложити копије услова и сагласности других 

надлежних органа и организација, издатих у складу са посебним законом. 

 

 
IV. Нетехнички краћи приказ података наведених у студији израдити као посебан сепарат 

студије који садржи кључне изводе и податке из свих поглавља студије написане 

једноставним нетехничким језиком, са мерама заштите животне средине и програмом 

праћења утицаја на животну средину, који се наводе у интегралном тексту студије. 

 



Број 22. 08.09.2022. године „Службени лист општине Димитровград“  3 
 

V. Носилац пројекта дужан је да, у року од годину дана од дана коначности овог 

решења, поднесе захтев за давање сагласности на студију о процени утицаја 

пројекта на животну средину из тачке 1. овог решења. 

 

 

 

 

 

ОДСЕК ЗА ЛОКАЛНУ ПОРЕСКУ АДМИНИСТРАЦИЈУ, 

ПОЉОПРИВРЕДУ И ЗАШТИТУ ЖИВОТНЕ СРЕДИНЕ 

 
                                           Борис Котев, с.р. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 22. 08.09.2022. године „Службени лист општине Димитровград“  4 
 
 
 
 
ОСНИВАЧ: 
Скупштина општине Димитровград 
ИЗДАВАЧ: 
ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ДИМИТРОВГРАД 
Одговорни уредник: 
Зорица Соколов, секретар Скупштине општине Димитровград 
Технички уредник: 
Маја Алексов Методиев, координатор послова за ЛЕР и преводилац за бугарски језик 
Е-mail: skupstina@dimitrovgrad.rs 
Тел: 010 / 361 – 582 
 


